EDITAL 002/2024

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Residência de Medicina de Família e Comunidade da Fundação Escola

de Saúde Pública de Palmas , no uso de suas atribuições legais, torna pública, a convocação para matrícula dos candidatos aprovados visando

o preenchimento das vagas referente ao Edital nº 002/2024, de 02 de dezembro de 2024.

Período de Matrícula:

Início: 24/02/25

Término: 25/02/25

Horário:

Das 14 às 18h

Local:

Sala da Comissão de Residência Médica (COREME), localizada no 2º andar da Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas - Quadra ACSO1

(103 Sul), Av. LO-01, conjunto 04, Lote 04, CEP n° 77001-036. É essencial o comparecimento  presencial dos candidatos, munidos dos documentos

exigidos conforme o Edital, durante o período estipulado.

Palmas -TO, 24 de fevereiro de 2025

Anne Leites Flâmia

Presidente da Comissão de Seleção

COMUNICADO Nº 08/2025 – CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA